

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6648533
Descrizione Ordine	Acquisto aula verde, panche tavoli scuola dell'infanzia I Ciliegi
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z73351F721
CUP	F69J22000970001
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Arredi
Data Creazione Ordine	16/02/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	20/02/2022
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE LOMBARDIA > ISTITUTI COMPRENSIVI > -ISTITUTO COMPRENSIVO DI FLERO
Codice Fiscale Ente	80049070172
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI FLERO
Indirizzo Ufficio	VIA A. MORO, 109, 25020 - FLERO (BS)
Telefono / FAX ufficio	0302680413/0302681798
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFQQIM
Punto Ordinante	MARIAELISA BONAGLIA / CF: BNGMLS59D59B157K
Email Punto Ordinante	BSIC8AG00P@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	80049070172
Ordine istruito da	MARIAELISA BONAGLIA
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	GAM GONZAGARREDI MONTESSORI SRL
Partita IVA Impresa	04649630268
Codice Fiscale Impresa	04649630268
Indirizzo Sede Legale	VIA LEONE XIII N.7 - 46023 - GONZAGA(MN)
Telefono / Fax	0376518200/0376528127
PEC Registro Imprese	GAM1@LEGALMAIL.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	04649630268
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	11/02/2014
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	MN
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	19415654/13
INPS: Matricola aziendale	4504889118
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	22028453/47
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.MANTOVA@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	METALMECCANICO / METALMECCANICO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)	IT92E0303260160010000001619
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	Roberto Milani, C.F. MLNRRT76D21A703T

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 3) - Scheda tecnica: Tavoli e tavolini per nido e materne

Marca: GAM GONZAGARREDI - Codice articolo produttore: GE0111000 - Nome commerciale: TAVOLO IN LARICE/POLIETILENE G2 CM.100X75X53 - Codice articolo fornitore: GE0111000-BS - Prezzo: 588,02 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 45 - Disponibilità minima garantita: 10 - Immagine: - - Descrizione tecnica: Struttura in legno massello di larice naturale trattato. Piano in polietilene specifico per esterni. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: MANTOVA - Tipologia prodotto: tavolo - Forma : rettangolare - Materiale: Struttura in legno massello di larice naturale certificato FSC, trattato con impregnante atossico all'acqua a finire ceroso certificato a norma EN 71/3. Piano in polietilene specifico per esterni. - Dimensioni (lxpxh) [cm]: 100X75x53 - Colore struttura: larice naturale - Colore piano: giallo - Paese di produzione: Italia - Servizio di progettazione: NO - Certificazioni fornitore: ISO 9001; ISO 14001 - Destinazione: per esterno - Grandezza: materna - [gpp] certificato ambientale del legno: non presente - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge - [gpp] composti organici volatili (cov): non rilevato - [gpp] ecolabel: NO - [gpp] conforme ai cam del mattm: NO - Tempo di consegna: 45 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 588,02 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (2 di 3) - Scheda tecnica: Panchine

Marca: GAM GONZAGARREDI - Codice articolo produttore: GE0112400 - Nome commerciale della panchina: PANCA POLIETILENE CON SCHIENALE G2 100X38X30/60 - Codice articolo fornitore: GE0112400-BS - Prezzo: 381,78 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 45 - Tempo di consegna: 45 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 20 - Immagine: - - Descrizione tecnica: PANCA POLIETILENE CON SCHIENALE G2 100X38X30/60 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: MANTOVA - Materiale sedile e schienale: Seduta e schienale in polietilene per esterni - Materiale struttura : Struttura in legno massello di larice naturale certificato FSC, trattato con impregnante atossico all'acqua a finire ceroso certificato a norma EN 71/3. - Posti [numero]: 2 - Dimensioni (lxpxa) [cm]: 100X38X30/60 - Tipologia appoggio/supporto: appoggiata al suolo - Paese di produzione: italia - Servizio di progettazione: no - Servizio di montaggio / installazione: compreso nella fornitura - Certificazioni fornitore: ISO 9001 ISO 14001 - [gpp] certificato ambientale del legno: non presente - Prezzo per unità di prodotto: 381,78 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (3 di 3) - Scheda tecnica: Pensiline, pergolati e gazebo

Marca: GAM GONZAGARREDI - Codice articolo produttore: GE0100100 - Nome commerciale: AULA VERDE FRANGISOLE 4 PALI 420X420X230H - Codice articolo fornitore: GE0100100-BS - Prezzo: 2176,15 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 45 - Disponibilità minima garantita: 30 - Descrizione tecnica: AULA VERDE FRANGISOLE 4 PALI 420X420X230H - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: MANTOVA - Tipologia: gazebo - Accessori: senza accessori - Fissaggio al suolo: fissaggio permanente al suolo - Forma: quadrata - Caratteristiche pensiline: . - Materiale: legno - Dimensioni (lxpxh) [cm]: 420X420X230H - Paese di produzione: Italia - Servizio di progettazione: SI - Servizio di montaggio/posa in opera: compreso nella fornitura - Certificazioni fornitore: ISO 9001; ISO 14001 - [gpp] certificato ambientale del legno: non presente - Tempo di consegna: 45 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 2176,15 - Unità di prodotto: Pezzo

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	TAVOLO IN LARICE/POLIETILENE G2 CM.100X75X53	588,02	2 (Pezzo)	1176,04 €	22,00
2	PANCA POLIETILENE CON SCHIENALE G2 100X38X30/60	381,78	4 (Pezzo)	1527,12 €	22,00
3	AULA VERDE FRANGISOLE 4 PALI 420X420X230H	2176,15	1 (Pezzo)	2176,15 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	4879,31
IVA €	1073,45
Totale Ordine (IVA inclusa) €	5952,76

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA BULGHERINI 1A - 25020 - FLERO - (BS)
Indirizzo di Fatturazione	VIA A. MORO, 109 - 25020 - FLERO - (BS)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO DI FLERO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80049070172
Partita IVA da Fatturare	80049070172
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO
Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica

Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE